

**Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. S/153/2022 (číslování dle
objednatele) dále jen smlouva
NCO NZO Brno – energeticky úsporné akce budov areálu Vinařská 6
– část 2**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

mezi: Název: Národní centrum ošetrovatelství a nelékařských
zdravotnických oborů
Sídlo: Vinařská 965/6, 603 00 Brno
IČO: 00023850
DIČ: CZ00023850
Právní forma: 331 - příspěvková organizace
Zastoupení: PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková,
ředitelka
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Rooseveltova
575/18, 601 10 Brno
Číslo účtu: 197435621/0710
Oprávněný zástupce ve věcech
obchodních a smluvních dodatků: PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková,
ředitelka
Ing. Jaroslav Kratochvíl, náměstek ředitele pro
úsek ekonomický a technický
Oprávněný zástupce ve věcech
technických: Ing. Jaroslav Kratochvíl, náměstek ředitele pro
úsek ekonomický a technický
Oldřich Šimonek, technik OINV
(„objednatel“)

Název: E S L, a.s.
Sídlo: Dukelská třída 247/69, Husovice, 614 00 Brno
IČO: 63473780
DIČ: CZ63473780
Právní forma: Akciová společnost
Zápis ve veřejném rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. B
1672
Zastoupení: Ing. Ladislav Lněniček, předseda správní rady
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 2112272755/2700
Oprávněný zástupce ve věcech
obchodních a smluvních dodatků: Ing. Ladislav Lněniček, předseda správní rady
Oprávněný zástupce ve věcech
technických: Ing. Ervin Dohnálek
(„zhotovitel“)

Smlouva bude změněna v odstavci 5 následovně:

5. CENA DÍLA

5.1. Cena díla byla změněna dohodou smluvních stran na základě vzájemně odsouhlasených změnových listů č. 1/2022 a 2/2022 listů a položkového rozpočtu – viz přílohy takto:

Cena díla bez DPH: 2 771 275,61 Kč

Sazba DPH: 21%

Výše DPH: 581 967,88

Cena s DPH: 3 353 243,49 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Brně dne 22. 9. 2022

V Brně dne 22.9. 2022

Národní centrum ošetřovatelství a
nelékařských zdravotnických oborů
PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková,
ředitelka
(objednatel)

E S L, a.s.
Ing. Ladislav Lněniček
předseda správní rady
(zhotovitel)



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 1/2022	
Zhotovitel:	E S L, a. s.		
Investor:	NCO NZO Brno	Datum: 30. 8. 2022	
Název akce: NCO NZO Brno – energeticky úsporné akce budov areálu Vinařská 6 CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015231			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	D1.4.A.1 – Technologie – II. etapa – dodatek 1	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Zapravení montážního otvoru.			
Popis a zdůvodnění změny: Změna provedení zapravení montážního otvoru vznikla z důvodu termínové nedostupnosti navrženého řešení zasklením profilovaným sklem. Po dohodě s objednatelem bude provedeno zazdění montážního otvoru pórobetonovým tvárniciemi tloušťky 100 mm.			
Počet připojených listů specifikací:	0		
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 1/2022
Zhotovitel:	E S L, a.s.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	30. 8. 2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Zapravení montážního otvoru.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Změna provedení zapravení montážního otvoru vznikla z důvodu termínové nedostupnosti navrženého řešení zasklením profilovaným sklem. Po dohodě s objednatelem bude provedeno zazdění montážního otvoru pórobetonovými tvárnicemi tloušťky 100 mm.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
14.754,20,- Kč	0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-14.754,20,- Kč	Bez vlivu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NCO NZO II. etapa

Objekt:

ZL1 - ZM1 - zapravení montážního otvoru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-14 754,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 754,20	21,00%	-3 098,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-17 852,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NCO NZO II. etapa

Objekt:

ZL1 - ZM1 - zapravení montážního otvoru

Místo:

Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 754,20

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 754,20

96 - Bourání konstrukcí

-122,10

787 - Zasklívání

-14 632,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NCO NZO II. etapa

Objekt:

ZL1 - ZM1 - zapravení montážního otvoru

Místo:

Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-14 754,20

D HSV Práce a dodávky HSV -14 754,20

D 96 Bourání konstrukcí -122,10

7	K	962031143R00	Bourání příček z tvárnic pórobetonových, tloušťky 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),	m ²	-1,375	88,80	-122,10
---	---	--------------	--	----------------	--------	-------	---------

D 787 Zasklívání -14 632,10

25	K	787185324R00	Zasklení stěn a příček sklem profilovaným tvaru U bez vyztužení, do tmelu, dvojité, výšky přes 2,5 do 3 m U 250 x 40 mm, včetně pomocného lešení	m ²	-6,875	2 095,00	-14 403,13
27	K	998787101R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	-0,309	741,00	-228,97



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 2/2022	
Zhotovitel:	E S L, a. s.		
Investor:	NCO NZO Brno	Datum: 13. 9. 2022	
Název akce: NCO NZO Brno – energeticky úsporné akce budov areálu Vinařská 6 CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015231			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	D.1.4.A – Technologie – II. etapa D.1.4.A1 – Technologie – II. etapa – dodatek 1		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: 1. Odpočet duplicitních položek v položkových rozpočtech D.1.4.A a D.1.4.A1. 2. Doplnění chybějící expanzní nádoby a příslušenství. 3. Zvětšený rozsah stavebních prací			
Popis a zdůvodnění změny: 1. Položkové rozpočty D1.4.A a D1.4.A.1 obsahují duplicitní položky týkající se stavebních prací. Tyto položky budou odečteny z rozpočtu „D1.4.A – Technologie – II. etapa“ a zůstanou zachovány pouze v rozpočtu „D1.4.A.1 – Technologie – II. etapa – dodatek 1“. 2. Výkresová dokumentace technologie obsahuje 2 expanzní nádoby Reflex N50 a jejich příslušenství. Položkové rozpočty obsahují pouze jednu expanzní nádobu. Obsahem změny je doplnění druhé expanzní nádoby, jejího příslušenství a montáže. 3. Stav dlažby v kotelně byl v havarijním stavu („odfouknutá“ dlažba) ve větším rozsahu, než uvažoval projekt. Po dohodě s objednatelem byla provedena výměna dlažby ve všech uvolněných místech. Dále byla po dohodě s objednatelem provedena oprava omítek a s tím souvisejících nátěrů a maleb ve větším rozsahu oproti projektové dokumentaci.			
Počet připojených listů specifikací:	0		
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 2/2022
Zhotovitel:	E S L, a.s.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	13. 9. 2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Odpočet duplicitních položek v položkových rozpočtech D1.4.A a D1.4.A.1.2. Doplnění chybějící expanzní nádoby a příslušenství.3. Zvětšený rozsah stavebních prací <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Položkové rozpočty D1.4.A a D1.4.A.1 obsahují duplicitní položky týkající se stavebních prací. Tyto položky budou odečteny z rozpočtu „D1.4.A – Technologie – II. etapa“ a zůstanou zachovány pouze v rozpočtu „D1.4.A.1 – Technologie – II. etapa – dodatek 1“.2. Výkresová dokumentace technologie obsahuje 2 expanzní nádoby Reflex N50 a jejich příslušenství. Položkové rozpočty obsahují pouze jednu expanzní nádobu. Obsahem změny je doplnění druhé expanzní nádoby, jejího příslušenství a montáže.3. Stav dlažby v kotelně byl v havarijním stavu („odfouknutá“ dlažba) ve větším rozsahu, než uvažoval projekt. Po dohodě s objednatelem byla provedena výměna dlažby ve všech uvolněných místech. Dále byla po dohodě s objednatelem provedena oprava omítek a s tím souvisejících nátěrů a maleb ve větším rozsahu oproti projektové dokumentaci.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
23.520,92,- Kč	30.014,67,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
6.497,75,- Kč	Bez vlivu na termín dokončení díla.	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	



Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NCO NZO II. etapa

Objekt:

D.1.4.A - Technologie - I...

Soupis:

ZL2 - Odpočet zdvojených položek, Doplnění expanzomatu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.09.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-23 520,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 520,92	21,00%	-4 939,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-28 460,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NCO NZO II. etapa

Objekt:

D.1.4.A - Technologie - I...

Soupis:

ZL2 - Odpočet zdvojených položek, Doplnění expanzomatu

Místo:

Datum: 12.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-23 520,92

HSV - Práce a dodávky HSV

-26 626,92

2 - Základy a zvláštní zakládání	-708,48
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-840,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-6 150,28
96 - Bourání konstrukcí	-3 085,12
99 - Staveništní přesun hmot	-341,46
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-845,75
767-1 - Konstrukce zámečnické	-2 928,72
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-9 812,53
783-1 - Nátěry	-1 449,58
784 - Malby	-320,00
787 - Zasklívání	-145,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 106,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 106,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NCO NZO II. etapa

Objekt:

D.1.4.A - Technologie - I...

Soupis:

ZL2 - Odpočet zdvojených položek, Doplnění expanzomatu

Místo:

Datum: 12.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-23 520,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-26 626,92
D	2		Základy a zvláštní zakládání				-708,48
1	K	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-0,720	847,00	-609,84
2	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-0,720	137,00	-98,64
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu.</i>				
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				-840,00
4	K	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	-6,000	140,00	-840,00
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-6 150,28
8	K	632415108RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 8 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	-9,000	415,00	-3 735,00
9	K	632415120RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 8 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	-3,178	760,00	-2 415,28
D	96		Bourání konstrukcí				-3 085,12
10	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	-0,164	3 540,00	-580,56
11	K	962031143R00	Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 100 mm	m2	-3,000	89,00	-267,00
12	K	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	-5,720	62,00	-354,64
13	K	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	-5,720	69,00	-394,68
14	K	970031030R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm	m	-0,780	1 908,00	-1 488,24
D	99		Staveništní přesun hmot				-341,46
16	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,813	420,00	-341,46
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-845,75
17	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,776	235,00	-182,36
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>				
18	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-10,858	16,00	-173,73
19	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,776	331,00	-256,86
20	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,776	300,00	-232,80
D	767-1		Konstrukce zámečnické				-2 928,72
21	K	133301510000R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm 11375	kg	-29,316	41,00	-1 201,96
22	K	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	-27,144	62,00	-1 682,93
23	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,031	1 414,00	-43,83
D	771		Podlahy z dlaždic a obklady				-9 812,53
24	K	59762xxxxx	dlažba keramická š = 98 mm; l = 98 mm; pro interiér dle stávající	m2	-9,900	370,00	-3 663,00
25	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-9,000	55,00	-495,00
26	K	771575102RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 10x10 cm kladených do flexibilního tmele	m2	-9,000	616,00	-5 544,00
27	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,169	654,00	-110,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783-1			Nátěry				-1 449,58
28	K	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	-3,682	7,40	-27,25
29	K	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	-1,440	186,00	-267,84
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně pomocného lešení.</i>				
30	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	-1,440	73,00	-105,12
31	K	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah dvojnásobný	m2	-3,682	285,00	-1 049,37
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně penetrace.</i>				
D 784			Malby				-320,00
32	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální dispersní , jednonásobná	m2	-4,000	22,00	-88,00
33	K	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné	m2	-4,000	58,00	-232,00
D 787			Zasklívání				-145,00
34	K	9870000002	Zřízení otvoru D 200 mm v plastová výplni okna	ks	-1,000	145,00	-145,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 106,00
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				3 106,00
103	M	732666329	50L , šedá, PN6 Tlaková expanzní nádoba s membránou pro uzavřené topné a chladicí soustavy.	kus	1,000	1 876,00	1 876,00
104	M	732666331	Kulový kohout MK 3/4 Uzavírací kulový kohout se zajištěním v otevřené poloze s integrovaným vypouštěním.	kus	1,000	830,00	830,00
106	K	7322226523	Montáž expanzní nádoby s vakem 50 l	kus	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NCO NZO II. etapa

Objekt:

D1.4.A1 - Technologie - I...

Soupis:

ZL3 - Doplnění dlažby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.09.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 014,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 014,67	21,00%	6 303,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 317,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NCO NZO II. etapa

Objekt:

D1.4.A1 - Technologie - I...

Soupis:

ZL3 - Doplnění dlažby

Místo:

Datum: 12.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 014,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 014,67
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				1 124,00
3	K	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	8,000	140,50	1 124,00
D	96		Bourání konstrukcí				1 439,90
8	K	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	11,000	61,40	675,40
9	K	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	11,000	69,50	764,50
D	99		Staveništní přesun hmot				60,53
11	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,150	403,50	60,53
D	771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 480,63
15	K	59762xxxxx	dlažba keramická š = 98 mm; l = 98 mm; pro interiér, dle stávající	m2	11,000	637,00	7 007,00
16	K	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,000	52,60	578,60
17	K	771575102RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 100 x 100 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	11,000	616,00	6 776,00
18	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,182	654,00	119,03
D	783		Nátěry				7 309,80
22	K	783851223R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	26,200	279,00	7 309,80
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně penetrace.</i>				
D	784		Malby				1 570,04
23	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	19,650	21,50	422,48
24	K	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmoty nátěrové typ: malířská; funkce: dekorační; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, sádkokarton; barva: bílá; lesk: matný (G3); h	m2	19,650	58,40	1 147,56
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				179,77
28	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,165	234,50	38,69
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>				
29	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,310	16,00	36,96
30	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,165	331,00	54,62
31	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,165	300,00	49,50
D	D969		Ostatní				3 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	položka 1	Příplatek za bourání, úpravy podkladu, penetrace, pokládky dlažby na malých plochách	m2	11,000	350,00	3 850,00